
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

         от 27.02.2019 №  952 

 
 

 

 

Об объявлении открытого конкурса 

и опубликовании информационного извещения  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об 

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом и городским наземным электрическим транспортом в 

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», законом Московской 

области от 27.12.2005 № 268/2005-ОЗ «Об организации транспортного 

обслуживания населения на территории Московской области», Положением 

о проведении открытого конкурса на право осуществления перевозок по 

муниципальному маршруту регулярных перевозок автомобильным 

транспортом и городским наземным электрическим транспортом по 

нерегулируемым тарифам, утвержденным постановлением Администрации 

Одинцовского муниципального района от 28.07.2016 № 4455, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Провести 19.04.2019 открытый конкурс на право осуществления 

перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок по 

нерегулируемым тарифам № 36к «Часцы - ст. Петелино - Гарь-Покровское» 

(далее – открытый конкурс) в соответствии с Информационным извещением, 

являющимся приложением к настоящему постановлению. 

 2. Комитету по строительству и развитию дорожно-транспортной 

инфраструктуры (Г.Б. Кувшинникова) организовать работу по проведению 

открытого конкурса. 

3. Опубликовать настоящее Постановление в официальных средствах 

массовой информации Одинцовского муниципального района Московской 

области и на сайте Администрации Одинцовского муниципального района. 

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Первого заместителя руководителя Администрации Одинцовского 

муниципального района Пайсова М.А. 

 

 

И.о. Руководителя Администрации                     Т.В. Одинцова                                 



но: начальник общего отдел         Е.П. Кочеткова 

Утверждено 

Приложение к Постановлению  

Администрации Одинцовского 

муниципального района 

от 27.02.2019 № 952 

 
Информационное извещение на право осуществления перевозок по 

муниципальному маршруту регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам № 

36к «Часцы - ст. Петелино - Гарь-Покровское» 

 
 Наименование организатора открытого конкурса: Администрация 

Одинцовского муниципального района Московской области. 

 Место нахождения: 143000, Московская область, г. Одинцово, ул. Маршала 

Жукова, д. 28. 

 Почтовый адрес: 143000, Московская область, г. Одинцово, ул. Маршала 

Жукова, д. 28. 

 Адрес электронной почты: adm@odin.ru. 

 Телефон: +7 (495) 596-04-65 

 Предмет открытого конкурса: право на получение свидетельства об 

осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок по 

нерегулируемым тарифам № 36к «Часцы - ст. Петелино - Гарь-Покровское» 

(параметры по маршруту прилагаются). Срок действия свидетельства – 5 лет. 

 Сроки представления документации: со дня размещения извещения о 

проведении открытого конкурса в официальных средствах массовой информации 

Одинцовского муниципального района Московской области и на сайте 

Администрации Одинцовского муниципального района до истечения 30 

календарных дней. 

 Место представления документации: 143000, Московская область, г. 

Одинцово, ул. Маршала Жукова, д. 28, 2 этаж, кабинет 201/1. 

 Конкурсная документация представляется: ежедневно (кроме субботы, 

воскресенья и праздничных дней) с 09:00 до 13:00, с 14:00 до 17:00 (по местному 

времени); 

 Официальный сайт, на котором размещена конкурсная документация: 

www.odin.ru, в разделе: Документы/ Распоряжения и Постановления 

Администрации. 

 Плата за предоставление конкурсной документации на бумажном носителе 

не взимается. 

 Место вскрытия и рассмотрения конвертов с заявками на участие в конкурсе: 

143000, Московская область, г. Одинцово, ул. Маршала Жукова, д. 28, 4 этаж, 

кабинет 405. 

 Дата и время вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе: в 11:00 

17.04.2019. 

 Место подведения итогов открытого конкурса: 143000, Московская область, 

г. Одинцово, ул. Маршала Жукова, д. 28, 4 этаж, кабинет 405. 

 Дата и время подведения итогов открытого конкурса: в 11:00, 19.04.2019. 

 Полный текст извещения и документация о конкурсе размещены на сайте в 

сети Интернет по адресу: www.odin.ru. 

http://www.odin.ru/


          
Приложение 

к информационному извещению 
          

          

о проведении открытого конкурса 

на право осуществления перевозок 

по муниципальным маршрутам 

регулярных перевозок 

автомобильным транспортом и 

городским наземным 

электрическим транспортом по 

нерегулируемым тарифам 

Параметры по муниципальному маршруту регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам № 36к "Часцы - ст. 

Петелино - Гарь-Покровское" 

Конкурсное предложение № 1 

Р
ег

и
с
тр

ац
и

о
н

н
ы

й
 н

о
м

ер
 м

ар
ш

р
у

та
 

Н
о

м
ер

 м
ар

ш
р

у
та

 

Н
аи

м
ен

о
в
а
н

и
е 

м
ар

ш
р

у
та

  

Наименования промежуточных 

остановочных пунктов по 

маршруту регулярных 

перевозок  

Наименования улиц, 

автомобильных дорог, по 

которым предполагается 

движение транспортных 

средств между 

остановочными пунктами 

по маршруту 

П
р

о
тя

ж
ен

н
о

ст
ь
 м

ар
ш

р
у

та
 (

к
м

) 

Порядок 

посадки и 

высадки 

пассажир

ов  

В
и

д
 р

ег
у

л
я
р

н
ы

х
 п

ер
ев

о
зо

к
 

Информация  

о транспортных 

средствах, 

которые используются 

для перевозок по 

маршруту регулярных 

перевозок 

Экологически

е 

характеристи

ки 

транспортных 

средств, 

которые 

используются 

для перевозок 

по маршруту 
Прямой путь 

Обратный 

путь 

Прямой 

путь 

Обратный 

путь 
вид  

количеств

о 

клас

с 

1 2 3 4а 4б 5а 5б 6 7 8 9а 9б 9в 10 

328

8 

36

к 

Часцы - ст. Петелино - 

Гарь-Покровское 

Часцы 

Гарь-

Покровское 
Можайское 

шоссе, от 

Можайского 

шоссе до ст. 

от 

Можайско

го шоссе 

до пос. 

8,

7 
УОП 

НР

Т 
А 2 МК Евро 4 

по 

требованию 

ст. 

Петелино 



Татарки Татарки Петелино, 

Можайское 

шоссе, от 

Можайского 

шоссе до 

пос. Гарь-

Покровское 

Гарь-

Покровско

е, 

Можайско

е шоссе, от 

Можайско

го шоссе 

до ст. 

Петелино, 

Можайско

е шоссе 

ст. Петелино 

по 

требованию 

Поворот на 

Гарь-

Покровское 

Часцы 

Гарь-

Покровское 

               


